هاوکس، ترنس. ۱۳۹۴. *ساخت‌گرایی و نشانه‌شناسی*. ترجمه مجتبی پردل. چ ۱. مشهد: ترانه.

English Source

Strauss, Claude Levi (1963): *Structural Anthropology*, Translated from the French by Claire Jacobson and Brooke Grundfest Schoepf, New York, Basic Books.

References

- Ālgūneh Jonaqānī, Mas'ūd. (2014/1393SH). "Rūykard-e Sanāyi be taqābol-hā-ye dogāni". *Motāle'āt-e erfānī*. No 19. Pp. 29-54.
- Abīdī-niya. Mohammad Amīr va Alī Dalāeī Mīlān. (2009/1388SH). "Barasī-ye Taqābol-hā-ye dou-gāne dar Sāxtār-e Hadīqe-ye sanāeī". *Pažūheš-e Zabān Va Adabīyāt-e Fārsī*. NO.13. Pp. 25-42.
- Betlāb Akbar-ābādī, Mohsen & Ahmad Razī (2013/1392SH). "Kār-kerd-e ravāi-ye nešānehā dar hekāyat-e Rābe'e az Elāhī-nāme-ye 'Attār'. *Matn-šenāsī-ye adab-e fārsī*. Year 49. No.1 (17). Pp. 13-28.
- Bertens, Hāns (2012/1391SH). *Mabānī-ye nazariye-ye adabī (Literary Theory: The Basics)*. Tr. by Mohammad-rezā Abol-qāsemī. 3th ed. Tehrān: Māhī.
- Caller, Jonathan (2009/1388SH). *Būtīqā-ye sāxt-garā: Sāxt-garāyī. zabān-šenāsī va motāle'e-ye adabīyāt (Structuralist Poetics: Structuralism, Linguistics and the Study of Literature)*. Tr. by kūroš safavī. 1st ed. Tehrān: mīnū-ye xerad.
- _____ (2011/1390SH). *Dar jost-o-jū-ye nešānehā: Nešāne-šenāsī adabīyāt, vāsāzī. (The pursuit of signs: semiotics, literature, deconstruction)*. Tr. by Leylā Sādeqī and Tīnā Amr-alāhī. 2nd ed. Tehrān: 'Elm.
- Chandler, Daniel. (2015/1394SH) *Mabānī-ye Nešāne-šenāsī*. Tr. By Mahdī Pārsā. 5th ed. Tehran: Pažūheš-kade-ye Farhang va Honar-e Eslāmī bā Hamkārī-ye soure-ye mehr.
- Eco, Umberto (2018/1397SH). *Nešāne; tārix va tahlil-e yek mafhoum*, Tr. by Marzīye Mehrābī. 1st ed. Tehrān: 'Elmī va farhangī.
- Gīro, Pīyer (2013/1392SH). *Nešāne-šenāsī (Sémiologie)*. Tr. by Mohammad Nabavī. 4th ed. Tehrān: Āgāh.
- Hātāmī, Hāfez & Mohammad Rezā Nasr Esfahānī (2010/1389SH). "Zabān-e Nešānehā". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 6. No. 18. Pp. 16-39.
- Hāwks, Trans (2015/1394SH) *Sāxt-garāyī va nešāne-šenāsī (Structuralism and Semiotics)*. Tr. by Mojtabā Pordel. 1st ed. Mašhad: Tarāne.
- Izutsu, Toshihiko (2016/1395SH). *Xodā va ensān dar qorān (God and man in the Koran)*. Tr. by Ahmad Ārām. 10th ed. Tehrān: Šerkate Sahāmī-ye Entesār.
- Leanch, Edmund (1979/1358SH). *Claude levi Strauss*. Tr. by hamid Enāyat. 2nd ed. Tehrān: xārazmī.
- Mālmīr, Teymūr & Hādī Dehqānī Yazdlī (2014/1393SH). "Barrasī-ye nešānehā-ye zamānī va makānī dar Kašf al-mahjūb, Resāli-ye Qošayrī-ye va Tazkerat auliyā". *Matn pašuhī-ye adabī*. Year. 18. No. 62. Pp 125-146.

- Mīr-bāqerī fard, Alī-Asqar. (2012/1391SH). "Erfān-e amalī va nazārī yā sonāt-e avval va dovvom-e erfānī". *Pažuhešhā-ye adabe erfānī* (Gowhare gūyā). Year 6. No. 2(22). Pp. 65-88.
- Mošarraḥ, Maryam (2005/1384). *Nešāne-šenāsī-ye tafsīre erfānī*. 1st ed. Tehrān: Sāles.
- Najafī, Zohre (2015/1394SH). "Šīvehā-ye gūn-ā-gūn-e delālat-pardāzī-ye āftāb dar zabān-e Mowlānā". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 11. No. 39. Pp. 303-327.
- 'Obiydīnīyā, Mohammad Amīr and Alī Dalāyī mīlān (2009/1388SH). "*Barrasī-ye taqābolhā-ye do-gāne dar sāxtār-e Hadīqe-ye Sanāyī*". *Pažuheš-e zabān va adabīyāt-e fārsī*. No. 13. Pp 25-42.
- Poūr-nāmdārī-yān, Taqī (2015/1394SH). *Dāstān-e peyāmbār-ān dar kolīyāt-e šams*. 1st ed (from new edition). Tehrān: soxan.
- Rowhānī, Mas'ud & Mohammad 'Enāyatī Qādīklāyī (2016/1395SH). "Taqābolhā-ye do-gāne dar qazalīyat-e 'Attār-e Nīyšābūrī". *Zabān va adabīyāt-e fārsī*. Year 24. No. 81. Pp. 201-221.
- Sam'ānī, Ahmad (2005/1384SH). *Rauh al-arwāh fi šarh-e asmā'-e malek al-fattāh*. Ed. by Najīb Māyel Heravī. 2nd ed. Tehrān: 'Elmī va Farhangī.
- Šams, Hāmed & Mahmūd Barātī Xānsārī (2018/1397SH). "Gūnehā-ye delālat-e zabānī dar Rauh al-arwāh-e Sam'ānī". *Pažuhešhā-ye Adabe 'erfānī* (Gowhar-e Gūyā). Year 13. No. 3 (38). Pp 1-28.

- . (2017/1396SH). "Raveš-e tamsīlī dar tafsīr-e Qorānī va takāmol-e zabān-e erfānī: Nešāne-šenāsī-ye tafsīr-e 'erfānī dar Rauh al-arwāh-e Sam'ānī". *Motāle'āt-e erfānī*. No. 26. Pp. 171-199.
- Saussour, Ferdīnānd de (2013/1392SH). *Dowre-ye zabān-šenāsī-ye 'omūmī* (Course in General Linguistics). Tr. by kūroš safavī. 4th ed. Tehrān: Hermes.
- Scholes, Rābert (2014/1393SH). *Darāmadī bar sāxtār-garāyī* (Structuralism in Literature An Introduction). Tr. by Farzāne Tāherī. 3th ed. Tehrān: Āgāh.
- Strauss, Claude Levi (1982/1361SH). *Tūtemīsm* (Totemism). Tr. by Mas'ūd rād. Tehrān: Tūs.
- . (2002/1381SH). "*Ostoūre va mūsīqī*" (Myth and music). Tr. by Jalāl sattārī. From the book *Jahān-e ostūre-šenāsī*. Vol vol. 2nd ed. Tehrān: Markaz. Pp. 203-212.
- . (1997/1376SH) "*Ostoūre va Ma'nā*". Tr. By Šahrām Xowsravī. 1ed. Tehrān: Markaz.
- Tatyānov, Yury (2006/1385SH). "*Darbāre-ye tahavvol-e adabī. dar Nazariye-ye adabīyāt* (Matnhāyī az formālīsthā-ye rūsī)". Tr. to French by Tzuatan Todorov. Tr to Persian by 'Ātefe Tāhāei. 1st ed. Tehrān: Axtarān.
- Todorov, Tezutān (2004/1383SH). "Čegūne bexānīm?" (How to Read). Tr. by Hāšem Mahmūd. *Ešrāq*. Year 1. No. 1. Pp. 150-156.